
SGCGRIN400:

:PÁGINA

REFERENCIAINSTITUTO 
VALENCIANO DE
ADMINISTRACIÓ
N TRIBUTARIA RESUMEN POR CAPÍTULOS

A LA FECHA 31 DE DICIEMBRE DE 2016

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

:

:

10/05/2018

09:35:45HORA

FECHA

1 / 1

TOTAL PRESUPUESTO  43.467.880,00

 2.500.000,00

 45.967.880,00

 32.616.933,95

              70,96%

 32.316.510,02

              99,08%
 10.986.561,11  300.423,93

               0,92%

PRESUPUESTO: 2016    CORRIENTE ( 0 )

DENOMINACIÓNCAP. PREV.PRESUP. DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS

RECAUDACIÓN
NETA

DERECHOS
ANULADOS Y
CANCELADOS

DERECHOS
PENDIENTES DE
COBRO A 31/12

Tasas, precios públicos y otros 
ingresos

Transferencias corrientes        
      

Transferencias de capital        
      

3

4

7

 0,00

 42.467.880,00

 1.000.000,00

 0,00

 2.500.000,00

 0,00

 0,00

 44.967.880,00

 1.000.000,00

 135.615,06

 31.981.318,91

 499.999,98

-

              71,12%

              50,00%

 135.615,06

 31.680.894,98

 499.999,98

             100,00%

              99,06%

             100,00%

 0,00

 300.423,93

 0,00

               0,00%

               0,94%

               0,00%

 0,00

 10.486.561,09

 500.000,02

INICIALES
MODIFICACIONES

DEFINITIVAS %S/P.DEFINITIVO %S/ TOTAL DR %S/ TOTAL DR


