INSTITUTO	ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS			SGCGRIN400
VALENCIANO DE ADMINISTRACIÓ	A LA FECHA 31 DE DICIEMBRE DE 2016	FECHA	:	10/05/2018
N TRIBUTARIA	RESUMEN POR CAPÍTULOS	HORA	:	09:35:45
		PÁGINA	:	1 / 1

PRESUPUESTO: 2016 CORRIENTE (0)

CAP.	DENOMINACIÓN	PREV.PRESUP. INICIALES MODIFICACIONES	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	RECAUDACIÓN NETA	DERECHOS ANULADOS Y CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO À 31/12
		DEFINITIVAS	%S/P.DEFINITIVO	%S/ TOTAL DR		%S/ TOTAL DR
3	Tasas, precios públicos y otros ingresos	0,00 0,00 0,00	135.615,06	135.615,06 100,00%	0,00	0,00 0,00%
4	Transferencias corrientes	42.467.880,00 2.500.000,00 44.967.880,00	31.981.318,91 71,12%	31.680.894,98 99,06%	10.486.561,09	300.423,93 0,94%
7	Transferencias de capital	1.000.000,00 0,00 1.000.000,00	499.999,98 50,00%	499.999,98 100,00%	500.000,02	0,00 0,00%
	TOTAL PRESUPUESTO	43.467.880,00 2.500.000,00 45.967.880,00	32.616.933,95 70,96%	32.316.510,02 99,08%	10.986.561,11	300.423,93 0,92%